Reitoria
Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 83/2024

Programa Bolsa Treinamento – EMAJ -  UniSantos

RESULTADO

A Pró-Reitora Administrativa da Universidade Católica de Santos - UNISANTOS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado
do Programa Bolsa Treinamento para o primeiro semestre do ano letivo de
2024.

  APROVADAS
NOME MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Vitória Luci Rodrigues 4888602 1ª aprovada

Ana Carolina Alves Dias 7635995 2ª aprovada

NÃO APROVADAS

NOME MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Adriano da Silva Fernandes Junior 4429201 Não classificado Não aprovado

Ana Beatriz A. de Macedo Martins 9822636 Não classificado Não aprovada

Karen Dias Baptista 7984591 Não compareceu Não aprovada

Elizangela Nobre Bafini 8740219 Não compareceu Não aprovada

Daniel Araujo Alves 1581098 Não compareceu Não aprovado

Cicera Ricarda Samara Vitorino 3329074 Não compareceu Não aprovada

Cláudia Beatriz Clavejo 3862106 Não compareceu Não aprovada

A candidata aprovada deverá comparecer no Departamento de Financiamento Estudantil para assinatura

de  termo de bolsa, até o dia 12/04/2023.

A candidata selecionada deverá comparecer ao EMAJ, sito à Rua Joaquim Nabuco, 9, em 15 de abril de 2024, às13h,
para firmar Termo de Compromisso de Estágio (TCE), bem como o Termo de Ciência ao “Plano de Atividades” a ser
desenvolvido pelo(a) ESTAGIÁRIO(A) e preparado pelos professores supervisores.

Santos, 09 de abril de 2024.

Profª. Drª. Mariângela Mendes Lomba Pinho
Pró-Reitora Administrativa